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Korona-situasjonen - innspill til instituttledelsen fremover 

Innledning 
Korona-situasjonen har preget vårt institutt og våre ansatte og studenter i tiden fra mars 2020. Både 

nasjonale tiltak, lokale tiltak og tiltak ved UiO/IMB har lagt begrensninger på vår virksomhet. Vi 

skriver følgende i virksomhetsrapporteringen for andre tertial til ledelsen ved Det medisinske 

fakultet: «Et levende akademia forutsetter at studenter og ansatte kan treffe hverandre for gjensidig 

læring og faglige diskusjoner både internt og på tvers av institusjoner og landegrenser. På sikt vil det 

være avgjørende å ha mulighet til mer fysisk tilstedeværelse og interaksjon i både forskning og 

undervisning.» 

 

Vi må legge til grunn at vi vil være i en annerledes og mer uforutsigbar arbeids- og studiehverdag i 

lengre tid. Instituttledelsen ønsker innspill fra instituttrådet til hvor vi som institutt og i lederlinjen 

bør ha fokus i månedene fremover, for å redusere negative effekter så langt det er mulig, og fremme 

positive effekter i den grad de finnes.  

 

Vi ønsker innspill fra alle representantene for å få frem perspektiver fra både faste og midlertidige 

vitenskapelige representanter, teknisk-administrative representanter samt studentrepresentanter. 

 

Julebord for ansatte i 2020 
Byrådet i Oslo har frarådet tradisjonell gjennomføring av julebord i år, og det vil ikke bli felles julefest 

ved instituttet. Samtidig har flere påpekt at det sosiale samspillet er et stort savn mange steder, i år 

mer enn før. I vurderingen av hvorvidt, og i så fall på hvilken måte, julebord kan gjennomføres i noen 

form, må smittevern og trygghet for alle ansatte være avgjørende. Samtidig skal vi også ivareta et 

godt arbeidsmiljø. Instituttledelsen ønsker innspill fra rådet om det bør legges noen føringer fra 

instituttet for årets gjennomføring, eller om avgjørelsen bør tas i de enkelte avdeling/seksjon. 

 

Diskusjonsspørsmål 
1) Hva ser rådet som de største utfordringene med nåværende situasjon for ansatte og studenter? 

2) Hva er de mest sentrale grepene rådet mener instituttledelsen bør vurdere for å redusere 

potensielle negative konsekvenser for vår virksomhet? 

3) Hvilke gevinster, om noen, ser rådet og hvilke grep mener rådet at instituttledelsen bør vurdere 

for å fremme disse? 

4) Hvilke tanker gjør instituttrådet seg om gjennomføring av julebord i den situasjonen vi er i? 

Det åpnes også for andre innspill om temaet, som rådsmedlemmene ønsker å løfte. 


